
UCHWAŁA XLIV/364/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ) oraz  art. 229 i art. 231 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami ) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XL/314/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. Rady Gminy Skoroszyce w sprawie uchwalania 
wieloletniej prognozy finansowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie  finansowej na lata 2023 - 2030 wraz 
z prognozą kwoty  długu na lata 2023 - 2030  , która otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku Nr 1do uchwały. 

2. Dokonuje się  zmian w wykazie przedsięwzięć, który otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku  Nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Dołącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej uwzględniające zmiany dokonane 
w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 32BD4B6F-F30D-4020-85B6-3247F0978183. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


